
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-215/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 18 października 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104), § 15 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały 
Nr XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005 roku w sprawie  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                            2     500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu)                                                -                                            2     500 zł  
- wydatki bieżące -     2 500 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki -     2 500 zł

w dziale 758 - Różne rozliczenia                                                 27     500 zł                             -             
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                   27     500 zł                             -          
- wydatki bieżące 27 500 zł     -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                          25     000 zł  
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                        -                                          25     000 zł   
- wydatki bieżące -   25 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki -   25 000 zł



- 2 -

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego
na 2006 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku z częściowym rozdysponowaniem rezerwy
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                            2     500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast 
                         na prawach powiatu)                                         -                                            2     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -     2 500 zł

z przeznaczeniem na umowę zlecenia dot. opracowania 
procedur bezpiecznej eksploatacji systemu ODN 
i szczególnych wymagań bezpieczeństwa systemu ODN

w dziale 758 - Różne rozliczenia                                                   27     500 zł                         -            
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe                                      27     500 zł                         -            
§ 4810 – Rezerwy   27 500 zł   -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          -                                        25     000 zł  
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                        administracyjnej szkół                                          -                                        25     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -   25 000 zł

z przeznaczeniem na remont budynku przy ul. Wałowej 18,
który będzie siedzibą Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek
Oświatowych w Wodzisławiu Śląskim.

II. w ramach przeniesień między paragrafami    630 zł      630 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                     130 zł                              130 zł  
rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                        130 zł                              130 zł  



- 3 -
zmniejszenie zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -     130 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     130 zł     -

z zadania: szkolenia z zakresu obrony cywilnej 
z przeznaczeniem na zakup map w związku 
z przystąpieniem do opracowania planu obrony cywilnej
dla Miasta Wodzisławia Śląskiego

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                          narodowego                                                               500 zł                              500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                             500 zł                              500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     -     500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     500 zł     -

dotyczy:
Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki
- działalność kulturalna w dzielnicy

III. w ramach przeniesień między zadaniami 35 992 zł 35 992 zł 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                              35     992 zł                         35     992 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     35     992 zł                         35     992 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 35 992 zł 35 992 zł
w tym:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Wilchwy
- łącznik ul. Armii Ludowej – ul .Teligi 35 992 zł -
- zadanie wspólne z SM „Marcel” - utwardzenie placu - 15 000 zł
- osiedle 1 Maja – drogi i chodniki wewnątrz osiedla -   4 821 zł
- miejsca postojowe na oś. 1 Maja obok SP Nr 9 - 16 171 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                     PREZYDENT MIASTA
                                                                                              Adam Krzyżak


